



# CORTADILLOS DE CIDRA

COD.20001 ED.6 13/09/2023

## INGREDIENTES

Cabello de ángel 38% (pulpa de calabaza, azúcar, jarabe de glucosa y fructosa, espesantes; E 1442, E 417 y E 412, conservadores: E 202 y E 223 (contiene sulfitos), acidulante E 296 y aromas), harina de trigo, manteca de cerdo ibérico con antioxidantes; E 306 y E 304(i), azúcar, grasa vegetal totalmente hidrogenada de girasol, aceite de girasol, emulgente E 471, antiaglomerante E 551, antioxidante E 306, almidón de maíz, conservadores; E 200, E 202 y E 281, corrector de la acidez E 341, acidulante E 330 y aroma natural de limón.

## INFORMACIÓN DE ALÉRGENOS

Contiene **gluten (trigo)** y **sulfitos**.

Puede contener trazas de **frutos de cáscara (almendra)** y **sésamo**.

## VIDA ÚTIL

180 días desde su fabricación.

## INGREDIENTS

Angel hair 38% (pumpkin pulp, sugar, glucose and fructose syrup, thickeners; E 1442, E 417 and E 412, preservatives; E 202 and E 223 (contains **sulphites**), acid E 296 and flavourings), **wheat** flour, Iberian lard with antioxidants; E 306 and E 304(i), sugar, fully hydrogenated sunflower vegetable fat, sunflower oil, emulsifier E 471, anti-caking agent E 551, antioxidant E 306, cornstarch, preservatives; E 200, E 202 and E 281, acidity regulator E 341, acid E 330 and natural lemon flavouring.

## SHELF LIFE

180 days, since it is made.

## INFORMACIÓN NUTRICIONAL / NUTRITION DECLARATION

	Por 100 g / Per 100 g	Por ración: 42 g / Per serving: 42 g
Valor energético / Energy	1680.7 kJ / 401.7 kcal	705.9 kJ / 168.7 kcal
Grasas / Fat	15.3 g	6.4 g
de las cuales saturadas / of which saturates	6.1 g	2.6 g
Hidratos de carbono / Carbohydrate	60.4 g	25.4 g
de los cuales azúcares/ of which sugars	36 g	15.1 g
Fibra / Fibre	1.4 g	0.6 g
Proteínas / Protein	4.9 g	2.1 g
Sal /Salt	1 g	0.42 g



## BOCADOS DELICIOSOS

El bocado delicioso ideal para acompañar el café o el té.

## DELICIOUS SNACKS

The perfect delicious snack with coffee or tea.

## ALLERGEN INFORMATION

Contains **gluten (wheat)** and **sulphites**.

May contain traces of **nuts (almond)** and **sesame**.





**REPOSTERÍA**  
Tradicional y Natural

# CORTADILLOS DE CIDRA

FICHA LOGÍSTICA | LOGISTIC SHEET  
COD.20001 ED.6 13/09/2023



## Ud. de Venta | Sale Unit

Peso Neto (g)   Net Weight (g)	168
Peso Bruto (g)   Gross Weight (g)	180
Alto (mm)   Height (mm)	30
Ancho (mm)   Width (mm)	120
Largo (mm)   Length (mm)	185
Volumen (m <sup>3</sup> )   Volume (m <sup>3</sup> )	0.00067
EAN-13	8411893035956

## COD. 20001 Pack 4

## Bulto | Box

Uds / Caja   Units / Box	12
Peso Neto (kg)   Net weight (kg)	2,016
Peso Bruto (kg)   Gross Weight (kg)	2,325
Alto (mm)   Height (mm)	130
Ancho (mm)   Width (mm)	190
Largo (mm)   Length (mm)	380
Volumen (m <sup>3</sup> )   Volume (m <sup>3</sup> )	0.0094
ITF-14	18411893035953

## Palet | Pallets

Cajas / Palet   Boxes / Pallet	72
Cajas / Capa   Boxes / Layer	12
Nº Capas   Nº Layers	6
Peso Neto (kg)   Net weight (kg)	145.152
Peso Bruto (incluido palet) (kg)   Gross Weight (kg)	192.4
Medida Palet (cm)   Measure (cm)	80/120
Altura (incluido palet) (cm)   Height (pallet included) (cm)	93.5
Volumen (m <sup>3</sup> )   Volume (m <sup>3</sup> )	0.8976

